Imple loca vacua propria adjectiva

71. Pax..... quam bellum est.
A) iucundus B) iucundior
C) iucundissimus D) iucundum
72. Filius patri est quam servus.
A) carus B) carissima C) carissimus D) carior.
73. Animal quam asinum non vidi.
A) stultius B) stultissimus C) stultissima D) stultus
74. Animam meam convertit deduxit me super semitas iustitiae propter nomen.....
A) Suam B) Suos C) Suum D) Suis

75. Ver hieme est.
 A) iucundior B) iucundius
 C) iucundum D) iucundissimus
76. Poeta est fabro.
 A) clarior B) clari C) clarorum D) claris
77. Pedites saepe sunt quam equites.
 A) fortius B) fortiores C) fortis D) fortissimus
78. Canis, per flumen natans, carnem in ore ferebat. Subito vidit in aqua imaginem
 A) Suos B) Suam C) Suis D) Suum
79. Omnium animalium sunt leones.
 A) ferocissimis B) ferocissimo C) ferocissimus D) ferocissimi
80. Consul nuntio equum dedit
 A) velocissimis B) velocissimum C) velocissimo D) velocissimus

Converte in vocem passivam

81. Poetae oratores, et oratores poetas saepe laudant.
 A) Oratoribus poetis, et poetas ab oratoribus saepe laudantur.
 B) Oratores poetis, et poetis ut oratoribus saepe laudantur.
 C) Oratores a poetis, et poetae ab oratoribus saepe laudantur.
 D) Oratores a poetis, et poetae ab oratoribus saepe laudantur.
82. Apri agros, et elepantes silvas vastabant.
 A) Agri ab apris, et silvae ab elephantis vastabantur.
 B) Agris apris, et silvis ab elephantis vastabantur.
 C) Agris apris, et silvae ab elephantis vastabantur.
 D) Agri ab apris, et silvis ab elephantis vastabantur.
83. Puer piger, magister te puniet.
 A) Puero pigro, magistro punieris.
 B) Puero pigro, magistris punieris
 C) Puer pigro, magistro punieris.
 D) Puer piger, a magistro punieris.
84. Omnes in caelo fulgura videbant.
 A) Fulgura in caelo omnibus videre.
 B) Fulgura in caelo omnibus videbantur.
 C) Fulgura in caelo omnibus videbunt
 D) Fulguribus in caelo omnibus videbantur.
85. Regis sapientia bella multa vitavit..
 A) Bella multum regibus sapientia vitata sum.
 B) Bella multa regis sapientia vitare sunt.
 C) Bella multa regum sapientiae vitare sunt.
 D) Bella multa regis sapientia vitata sunt.

86. Montes ultissimos vidimus.
 A) Montes ultissimi a nostris visi sunt.
 B) Montes ultissimos a nostris vidi sunt.
 C) Montibus ultissimi a nostris visi sunt.
 D) Montes ultissimi a nostris vident.
87. In schola magistri liberos docent.
 A) In scholam liber magistri docentur.
 B) In scholam liberorum magistri docere.
 C) In schola liberi a magistris docentur.
 D) In schola liberorum a magistris docere.
88. Romani auxilium ad socios mittent.
 A) Auxilium Romanos ad socios mittetur.
 B) Auxilium a Romanis ad socios mittetur.
 C) Auxilium Romanos ad socios misi est.
 D) Auxilium a Romanos ad socios mittere.
89. Stellae caelum, et flores terram ornant.
 A) Caelum stellis, et terra floribus ornatur.
 B) Caelo stellas, et terris floris ornatur.
 C) Caelo stellas, et terrarum floribus ornatur.
 D) Caelum stellis, et terrarum floribus ornant.
90. Latrones non viderunt aurum, quod servi in templum portabant.
 A) Latronis non viderunt aurum, quod servis in templis portabatur.
 B) Latrones non viderunt auro, quod servis in templa portabatur.
 C) Latrones non viderunt aurum, quod a servis in templum portabatur.
 D) Latronem non viderunt aurum, quod servis in templum portabant.